DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM APLICADA AO PACIENTE COLECISTECTOMIZADO
de autoria de SARA JEYME PINHEIRO SILVA, CLECIANA ALVES CRUZ, ANA PHAULA
DE SOUSA PEREIRA, JOÉDNA DE OLIVEIRA E SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107695

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107695